
Č. RS 000424 02 10

DODATEK Č. 2

Obchodní společnost:
IČ,
DIČ,
Se sídlem:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v OR:
Zastoupená:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22
Česká spořitelna, a.s. Rytířská 29, Praha l
1930731349/0800
dne 11.7.1991 u Městského soudu v Praze, spisová značka B 847
Ing. Jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva a
Be. Magdalenou Češkovou, místopředsedkyní představenstva

(dále jen ,,Pronajímatel") na straně jedné

a

Obchodní společnost:
IČ,
DIČ,
Se sídlem:
Korespondenční adresa:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v OR:
Zastoupená:

Autic a.s.
26027887
CZ26027887, plátce DPH
Praha 4, Branická 28/47, PSČ: 147 00

, :
Komerční banka a.s., Palackého 332, Mladá Boleslav
276283820267/0100
dne 22.9.2000 u Měst. soudu v Praze, spisová značka B 7270

na základě plné moci ze dne
27.3.2014 (Příloha č. l)

I

(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé

společně též označovány jako ,,Smluvní strany"

uzavírají tento Dodatek Č. 2 ke Smlouvě o nájmu č. RS 000424 00 10 uzavřené mezi
Pronajímatelem a Nájemcem dne 30.6.2010 v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Dodatek č. 2") ve
znění Dodatku č. l (dále jen ,,Smlouva").

l) Pronajímatel a Nájemce se dohodli na změně znění níže uvedených článků Smlouvy:

2) ČI. 2 odstavec 2.2 Smlouvy se mění a nově zní takto:

Automatem se ve smyslu této Smlouvy rozumí zařízení, které Nájemce provozuje za
účelem samostatného prodeje kávy, nealkoholických nápojů a balených potravinových
výrobků. Veškeré změny technických specifikací Automatu musí být schváleny
Pronajímatelem a to na základě jeho výslovného písemného souhlasu.

Strana l (celkem 2)



\

Č. RS 000424 02 10

3) Článek 7 odstavec 7.12 Smlouvy se mění a nově zní takto:

Nájemce je oprávněn instalovat a navenek Automatu propagovat pouze firmu Nájemce,
výrobky prodávané či služby v Automatu poskytované, a to na místech k tomu určených a
způsobem odpovídajícím zákonu. Ustanovení § 2305 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, se nepoužije. Nájemce se zavazuje nepropagovat navenek Automatu, služby či
výrobky dalších subjektů, mimo výše uvedených a dále se zavazuje neumístit v okolí
Automatu jakékoliv další poutače ani jiné reklamní předměty propagující služby nebo
výrobky Nájemce, nebo jiných subjektů (jedná se např. o stojany, tzv. ,,áčka", polepování
stanice apod.).

4) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna
5) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,

z nichž Pronajímatel obdržel tři a Nájemce jeden při podpisu Dodatku č. 2.
6) Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

Přůoha č. l - Plná moc MBA

V Praze dne: - '? --12- 26'5

za Pronajímatele za Nájemce

Dopravní podnik hl. m.
Prahy,

akciová společlíost

br

Ing. Jaroslav DuriŠ,
předseda představenstva

Be. M dalena CeŠková,
místopředsedkyně

( Epředstavenstva ľ
.m C°pravn1 podnik hl. m. Prahy,

y¥ ;::'o°l::::á':'1É,;:;'·\9022Praha9
předsdávenstvo 1

~

Autic a.s.

výkonná ředitelka

Strana 2 (celkem 2)


